עיון בספר "יהודים בבית המשפט המוסלמי — חברה, כלכלה וארגון קהילתי בירושלים

הדין מבית תעודות מעשרות לצייר. היה שנהוג מזו שונה תמונה מגלה העות'מנית"2

עולה העות'מאנית, בתקופה ירושלים יהודי לתולדות החשובים המקורות מן השרעי,

כי יהודים ויהודיות עסקו במגוון נרחב למדי של מקצועות. היו בהם חלפנים ובנקאים,

אברהם מ' לונץ, לוח א"י לשנת תרנ"ט )1899( שנה ד, עמ' 168-163 1

אמנון כהן, אלישבע בן שמעון פיקאלי, איל ג'יניאו, יהודים בבית המשפט המוסלמי, יד בן־צבי, 2

ירושלים 2003, עמ' 237־173

תודה מיוחדת לפרופסור ירון בן נאה על ההערות המחכימות.

עמלם על שכר שקיבלו הישיבות וחכמי הקודש כלי ראויים מיוחד לציון משפחתם.25

בתורה בחברה שהעריכה את חשיבות הלימוד לשמו.

יהושע בן אריה, הרובע היהודי בירושלים בסוף תקופת המנדט עד לפני מלחמת העצמאות, 2015, 23

עמ' 18-15

שם, עמ' 16 24

ראו: אורה פיקל־צברי, מיבנה לירושלים, עמ' 10-8 25

אברהם משה לונץ, לוח ארץ־ישראל, לשנת תרנ"ט, )1899(, שנה ד', עמ' 168-163
Avraham Moshe Luntz, Land of Israel Guide for the Year 1899, pp. 168-163 (Hebrew).